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הנדון: בקשה לאישור ניהול תקין לשנת 2024
מרכז החינוך העצמאי לת"ת ובתי ספר (ע"ר)  580514446

סימוכין: פנייתכם מיום: 05/05/2024

בהמשך לבקשתכם הריני לפנות אליכם כדלקמן:

בהמשך למכתבכם מיום 5.5.2024, הרינו לפנות אליכם כדלהלן:

על מנת שנוכל להמשיך ולטפל בבקשת העמותה לקבלת אישור ניהול תקין אנו נדרשים לקבל תמונה מלאה בנוגע  .1
למצב הכספי של העמותה.

מהדוחות הכספיים ומסקירת התביעות של ב"כ העמותה מיום 28.9.2023 עולה כי כנגד העמותה הוגשו תביעות 
ייצוגיות המצטברות למאות מיליוני ₪, כאשר בדוחות הכספיים ליום 31.12.2022 נעשתה הפרשה זניחה של 
כמיליון ₪. נראה כי ההפרשה בוצעה בהתבסס על הסקירה הנ"ל, במסגרתה הסתפקו היועצים המשפטיים, 

בנוגע לרוב המוחלט של הסכומים הנתבעים, בקביעה כי מוקדם או לא ניתן להעריך במדויק את סיכויי התביעה.
במצב דברים זה, אין באפשרותנו לקבל תמונה מלאה ומדוייקת בנוגע למצבה הכספי של העמותה. 

לפיכך, נבקש כי העמותה תפנה פעם נוספת ליועציה המשפטיים על מנת שיבצעו הערכת סיכונים מלאה יותר לכל 
אחת מהתביעות. ככל שאין באפשרות היועצים המשפטיים להעריך מעבר לאמור בהתייחסותם מיום 28.9.2023, 

הרי שעל מנת שנוכל להמשיך ולטפל בבקשת העמותה לאישור ניהול תקין לשנת 2024, על העמותה לפנות 
לגורמים המתמחים בהערכות סיכונים משפטיים על מנת לקבל חוות דעת כאמור.

לאחר קבלת הערכת סיכונים משפטיים מעודכנת כאמור, נבקש כי היא תועבר לבחינת רו"ח העמותה על מנת 
לשקול את ההשלכה על אופן הצגת הנתונים בדוחות הכספיים.

הדוחות הכספיים לשנת 2022 כוללים אמירות מהן עולה לכאורה כי המדינה תישא בעלויות שונות, להלן מספר  .2
דוגמאות:

ביאור 1 (ה) – "העמותה פועלת כיחידת סמך ממשלתית. כל פעילותה מתוקצבת ע"י משרד האוצר ומשרד  -
החינוך, חשב העמותה הינו חשב מטעם החשב הכללי, וספריה מנוהלים במערכת מרכבה". 

ביאור 9 (ג) – "החשב הממונה מטעם החשב הכללי, הוא המאשר את סיכום התהליך המשפטי, ועל כן  -
התחייבויות בגין תהליכים אלה מתוקצבות במלואן".
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ביאור 9 (ה) – "מלבד האמור לעיל, בשנת 2020 נשלחה דרישה מרשויות המס לתשלום הפרשי מס שכר בגין  -
שנים קודמות בסך כ- 59 מיליון ₪, לדעת הנהלת העמותה, החשב הכללי האחראי על תשלום השכר בעמותה 

יישא בעלויות אלה ועל כן לא נערכה הפרשה".
ביאור 10 – "יתרת נכסים נטו שלא יועדו על ידי מוסדות המלכ"ר, נובעת מהפרשות מצטברות בגין  -
התחייבויות עתידיות בעיקר בגין עובדי העמותה, משרד האוצר מתקצב הפרשות אלה, אך רק בעת 

התרחשות ההוצאה בפועל. הדוחות הכספיים כוללים התחייבויות כספיות והפרשות, ומקור התקבולים לכל 
אלה הינו תקציב המדינה. ההכנסות בגין הפרשות אלה תירשם עם קבלתם או אישורם בתקציב השוטף".

ממידע שהתקבל במשרדנו עולות ספקות ממשיים לכך שהמדינה אכן תישא בעלויות המוזכרות לעיל במלואם 
והדבר מותנה בכך שלא נפלו פגמים בהתנהלות העמותה בהקשר ליצירת ההתחייבויות. בנסיבות אלה, נבקש 

לקבל הודעה מהחשב הכללי המאשר את האמור בכל אחד מהסעיפים לעיל. לחלופין ככל והעמותה אינה מקבלת 
אישור מהחשכ"ל, על העמותה לתקן את הדוחות הכספיים.

בהמשך לאמור במכתב העמותה מיום 11.4.2024 בעניין כוונתה לפנות לחשב הכללי לצורך הערכה להתחייבויות  .3
האקטואריות בגין פנסיה תקציבית ומענקי יובל, העמותה מתבקשת להשלים את הערכת האקטואריה עד ליום 

31.10.2024. נדגיש, כי הרשמת לא תבחן את בקשת העמותה לאישור ניהול תקין לשנת 2025 ככל שהדו"חות 
הכספיים לשנת 2023 לא יכללו את התחייבויות העמותה המוזכרות לעיל בהתאם לחוות דעת אקטוארית 

שתתקבל. 

על העמותה להעביר לעיוננו, עד ליום 5.9.2024 את חוות הדעת המעודכנת בעניין הסיכונים המשפטיים. בנוסף  .4
על העמותה להעביר דוחות כספיים מתוקנים לשנת 2022 בהתייחס להפרשות בגין תביעות משפטיות ולחלופין 
מכתב התייחסות מרו"ח העמותה בעניין ככל שתסבור שחוות הדעת המעודכנת אינה מחייבת עדכון הדו"חות. 

בנוסף יש להעביר את אישור החשכ"ל כמפורט בסעיף 2 לעיל או דוחות כספיים מתוקנים בהתאם. 

לאחר קבלת כל האמור לעיל נשקול אופן המשך טיפולנו בבקשת העמותה לאישור ניהול תקין לשנת 2024.

לאחר קבלת תשובה נמשיך טיפול בבקשה שבנדון.
יש לבצע השלמות לבקשה באמצעות אתר הפעולות באיזור האישי בכתובת: 

.https://ica.justice.gov.il/IcaSite/categories-menu/9
יש להעביר את תגובתכם תוך 30 יום מתאריך מכתב זה.

יובהר כי על העמותה להגיש דיווחים בהתאם לחוק ללא קשר לבקשתה לאישור ניהול תקין.
אי מתן תשובה תוך 30 יום יכול להביא לביטול הבקשה הנ"ל.

בכבוד רב,
אילן דנה, רו"ח

רשות התאגידים
יחידת העמותות וההקדשות
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